
Uchwała  Nr XXXII/289/2005
Sejmiku  Województwa  Opolskiego

z  dnia 22 marca 2005 r.

w  sprawie  utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą Opolskie 
Centrum Rehabilitacji w Korfantowie. 

Na  podstawie  art. 13 ust. 1  oraz art. 18 pkt. 19 lit. e ustawy  z  dnia  5 czerwca 1998 r.
o  samorządzie  województwa  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) Sejmik  Województwa
Opolskiego  uchwala  co  następuje:

§ 1

1. Tworzy się spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą Opolskie Centrum Rehabilitacji
w Korfantowie.

§ 2

1. Celem spółki jest prowadzenie działalności medycznej.
2. Przedmiotem działalności spółki jest:
a) Świadczenie usług stacjonarnej opieki zdrowotnej w zakresie:
- chirurgii ortopedycznej, rekonstrukcyjnej, implantologii i neurochirurgii,
- kompleksowej rehabilitacji leczniczej schorzeń narządu ruchu,
- wczesnej rehabilitacji neurologicznej,
- rehabilitacji uszkodzeń centralnego układu nerwowego.

b) Udzielanie świadczeń medycznych w zakresie specjalistycznej ambulatoryjnej opieki zdrowotnej:
- rehabilitacji w trybie oddziału dziennego,
- fizykoterapii, hydroterapii, kinezyterapii, krioterapii.
 

§ 3

Kapitał  zakładowy  spółki  wynosi  50  000,00  zł.,  podzielony  na 100  udziałów po  500  zł.,  wniesiony
w formie pieniężnej w całości przez Województwo Opolskie. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


